
 

 

 
 

 

 

Презентација на ИНОФЕИТ ДИХ  
 

агенда 
 

 
31.03.2022 

11:00 

Локација: ИНОФЕИТ, Руѓер Бошковиќ 18, 1000 Скопје 

https://www.google.com/maps?ll=42.004517,21.408086&z=13&t=m&hl=en&gl=MK&
mapclient=embed&cid=960280803647675652 

 

  

11:00 – 11:10 
 
Вовед и поздравни обраќања 
 

11:10 – 11:30 

 
Презентација: концепт на Дигитален Иновациски Хаб (ДИХ), 
ИНОФЕИТ како единствен ДИХ во С. Македонија, услуги и 
можности за соработка 
 

11:30 – 12:00 
 
Презентација на ИНОФЕИТ ДИХ IoT лабораторија 
 

 


